salutandi.

Palma regulas iniciales exibere probatur.
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tractatus virtutum exponit virtutes et vitia dictionum.

In notulis aureis veritas absque mendacio reperitur.

In libro qui dicitur oliva privilegiorum et confirmacionum 

dogma plenissime continetur.

Cedrus dat notitiam generalium statutorum.

Mira docet fieri testamenta.

Breviloquium doctrinam exibet inchoandi.

In ysagoga epistole introductorie sunt conscripte.

Liber amicitie viginti sex amicorum genera pura veritate 

distinguit.

Rota Veneris laxiua et amantium gestus demonstrat.

IV.

De divisione libri.

Hic liber in sex libros dividitur ordine regulari.

Primus est de forma litterarum scolastice condicionis.

Secundus formam ecclesie romane tangit breviter et 

summotenus, quoniam augmento non indiget plenitudo.

Tertius formam continet litterarum que valent summo 

pontifici destinari.

Quartus est de litteris imperatorum et regum atque 

reginarum, et de missivis atque responsivis que possunt 

fieri ab inferioribus ad eos.

Quintus est de prelatis et subditis et negotiis 

ecclesiasticis.

Sextus est de litteris nobilium virorum civitatum atque 

popularium.

V.

Titel der sechs bücher.

Liber primus.

1. De regulari ordinacione dictionum.

2. De aspiracionibus.

3. De ammonicionibus que rudibus scolaribus 

transmittuntur.

4. De nimietate studii.

5. De opinionibus addiscentium.

6. De curatoribus scolarium.

7. De illis qui respondere non curant amicis.

8. Qualiter multa possunt breviter intimari. 
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9. De invectivis contra illos qui ad studium ire differunt.

10. De prosperis eventibus qui scolaribus in primordio 

studii occurrunt.

11. De contrariis eventibus qui scolaribus in primordio 

itineris occurrunt

12. De bonis et malis ingeniis studiis et moribus 

addiscentium.

13. De honestis moribus et pravis moribus addiscentium.

14. De excusacionibus.

15. De honore ac vituperio conventorum.

16. De magistris qui vocantur ad regendum scolas.

17. De interpretacionibus nominum propriorum.

18. De illis qui per vanam credulitatem deluduntur.

19. De cantoribus.

20. De subsidiis postulandis.

21. De miseriis studentium.

22. De beneficiis ecclesiasticis postulandis in scolis.

23. De conmendadonibus.

24. De revocacionibus.

25. De consolacionibus.

26. De consuetudinibus plangentium.

27. De consuetudinibus sepelientium.

Liber secundus.

1. De promocionibus.

2. De exconmunicacionibus.

3. De conmissionibus.

4. De beneficiis ecclesiasticis conferendis.

5. De conmendadonibus quas papa facit pro suis dilectis.

Liber tertius.

1. De litteris que pape mittuntur circa inicium 

promocionis sue.
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2. De conmendacionibus inferiorum personarum ad 

papam.

3. De petacionibus confirmacionum.

4. De electionibus discorditer factis.

5. De supplantatis in electione.

6. De sublimibus personis que rogant papam pro suis 

dilectis.

7. De hiis qui rogant pro utilitatibus ecclesiarum papam.

8. De exordiis generalibus ad papam pro illis qui non 

possunt alibi iusticiam invenire.

9. De hiis qui protectiones implorant.

10. De novis rumoribus et victoriis intimandis.

11. De consultacionibus.

12. De renunciacionibus.

13. De accusacionibus legatorum.

14. De excusacionibus.

15. De impedinentis evidentibus.

16. De oppressionibus et gravaminibus.

17. De responsionibus iudicum delegatorum.

18. De sententiis datis.

19. De criminibus aborrendis.

20. De peticionibus.

Liber quartus.

1. De sublimibus personis que sibi invicem iocunda 

intimant.

2. De victoriis intimandis.
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3. De rogaminibus que porrigunt imperatores et reges 

inferioribus, et de responsionibus inferiorum.

4. De magnis coronatorum negotiis inter se, et ad inferiores, 

et de inferioribus ad eosdem pro gravaminibus illatis.

5. De principalibus negotiis imperii cum civitatibus Ytalie.
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6. De statutis imperialibus.

7. De consultacionibus et responsivis.

Liber quintus.

1. De litteris que mittuntur electis, et de responsionibus 

electorum.

2. De interpretacionibus quorundam officialium nominum.

3. De litteris que mittuntur electis hospitalium et 

illarum domorum in quibus laici consueverunt preesse.

4. De litteris que fiunt pro illis qui in discordia 

eliguntur.

5. De illis qui volunt conmittere symoniam, et de illis 

qui volunt et nolunt consentire.

6. De suasionibus et dissuasionibus eligendorum.

7. De illis promotis qui postulant subvenientiam 

personarum vel rerum.

8. De ordinacionibus.

9. De ordinandis.

10. De elymosinis conferendis.

11. De illis qui mittuntur in peregrinacionem propter 

aborrenda crimina.

12. De sacerdotibus clericis et monachis qui licenciantur 

ab episcopis vel magnis prelatis cum litteris testimonialibus.

13. De illis qui nolunt ire peregre.

14. De iussionibus pontificum ad inferiores pro consortiis 

mulierum.

I5. De procuracionibus.

16. De metropolitanis et pontificibus qui iubent inferioribus 

venire ad sinodum et solvere denarios inpositos.

17. De cavillosis pontificum vel aliorum prelatorum 

exactionibus.

18. De rogaminibus pontificum pro clericis vel scolaribus 

ut beneficia ecclesiastica optineant.

19. De conquestionibus subditorum et de ammonicionibus 

et precepcionibus maiorum tam ad inferiores prelatos 

quam ad subditos.

20. De religiosis et religionibus.
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21. De religiosis fugitivis.

22. De hereticis.

23. De litteris citatoriis.

24. De rogaminibus que porriguntur in causis.

23. De litteris que fiunt pro controversiis 

matrimoniorum.

26. De litteris que fiunt pro testibus cohercendis.

27. De furtis incisionibus et incendiis que creduntur 

esse a vicinis vel personis domesticis perpetrata.

Liber sextus.

1. De novis amicis acquirendis.

2. De suasionibus et dissuasionibus in matrimoniis 

contrahendis.

3. De litteris quas amici tempore guerre adinvicem 

sibi transmittunt.

4. De victoriis treugis et conposicionibus.

5. De custodiendis municionibus et captivis, et de litteris 

captivorum.

6. De conmendacionibus illorum qui debent fieri milites, 

et de litteris securitatis.

7. De torniamentis et nuptiis.

8. De remuneracionibus ioculatorum.

9. De fideiussoribus et mutuatoribus. 

10. De potestatum electionibus.

11. De postulacionibus satisfactionum propter damna 

que sibi cives aut alii adinvicem ferunt.

12. De testibus.

13. De mercatoribus.

14. De depositis.

VI.

Muster aus dem ersten büche.
Notula qua doctrina datur quod propriorum nominum

interpretaciones pro nominibus propriis non ponantur.

Nota quod aliquot nudi gramantes de simplicitatis errore 

trahentes fomentum nominum interpretaciones 
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ponunt loco nominum propriorum. quod ridiculosum esse

videtur.

Nam quoddam castrum est iuxta Ravennam, quod Bagnacavallum 

appellatur. ad quod aliquando confugerant 

quidam raptores qui quendam spoliaverunt litteratum. interrogatus 

autem, dum conquereretur, quo raptores ivissent, 

respondit quod iverant ad ablucionem equi , unde iudex continuo 

misit ad locum in quo equi comsueverant adaquari.

Profecto aliquis rusticus ex inposicione papa vocatur. 

numquid appellabitur summus pontifex vel episcopus servus 

servorum dei? aut si vulgo nominatur episcopus, poterit dici 

pontifex vel antistes vel presul? 

Item si aliquis vocaretur Blancus, satis esset cornutus